СОВЕТ
 НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.09.2022г.                                        №12/22

Об установлении границ Местной общественной организации
территориального общественного самоуправления «Солнечный Плёс»

   В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев  протокол конференции граждан территориального общественного самоуправления от 31.08.2022г., Совет Нижнедобринского сельского поселения  решил:

1. Установить границы территории Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Солнечный Плёс» для осуществления общественного самоуправления жителями – село Нижняя Добринка Жирновского района  Волгоградской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета Нижнедобринского сельского поселения от 17.09.2009г. №12/38 «Об утверждении границ Территориального общественного самоуправления «Солнечный Плёс».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                             А.В.Богданов